



2015-08-18

Information till närstående – september 2015

Hej Alla närstående!

Vi önskar alla nytillkomna närstående hjärtligt välkomna till oss.

Återblick till augusti och kommande händelser i september 2015

De Gamlas dag var på onsdag den 26 augusti på Ekebyhovs slotts park. Fantastiskt fint väder och underhållning och god fika. Dagens höjdpunkt var så klart för många att få träffa HM Drottning Silvia. En boende hos oss blev till och med intervjuat av Expressen.

Boende och närståendefest

På onsdag den 10 september hade vi boende och närstående fest på Kullen. Totalt var vi hundra personer som samlade och njöt av musikunderhållning, goda pajer och fika. Vi hade verkligen tur med vädret, det var soligt och varmt.





Aktiviteter:

Vi är väldigt glada över att kunna berätta att sedan den 15 september kommer Vardagas mest kända vårdhundar, Othello och Bellman ha Kullens som sin bas. Öystein som äger hundarna kommer att ha ett arbetsrum på Paviljongen precis mitt emot ingången. Öystein som arbetar som *samordnare för djur i vården* för Vardaga



föreläser en hel del och Othello mottog 2014 en utmärkelse från HM Drottning Silvia för sitt arbete med demenssjuka och är Sveriges enda vårdhund med diplom från Silviahemmet.

Othello är 8 år gammal, lugn och erfaren vårdhund.

Bellman, född 2014-07-07, är än så länge bara en valp, men har redan startat sin träning inför ett liv som hund i vården.

Det är såklart att Othello och Bellman kommer att besöka även andra äldreboenden inom

Vardaga än bara oss, men vi kommer ju få en hel del hundbesök framöver.

Om man är intresserad kan man följa Othellos blogg på:

<http://vardhundenothello.tumblr.com/>



ens äldreboende

Othello och Bellman på avdelning Syrenen.

Allmän information:

Det har kommit frågor gällande persienner som finns i alla boenderum. Många av dessa persienner är trasiga och vi har varit i kontakt med fastighetskontoret som hänvisar till att varje boende är ansvarig för sina persienner då man har ett eget hyreskontrakt för sitt rum. Vår vaktmästare försöker så gott som han hinner och kan reparera trasiga persienner och har faktiskt kunnat reparera några.

Närståenderåd på tisdag den 29 september

På tisdag den 29 september med start klockan 18.00 kommer Kullens närståenderåd ha ett möte på plan 3 i samlingsalen. Om det finns fler representanter som vill sitta med på närståenderådet eller att man vill komma som tillfällig gäst till något möte är ni hjärtligt välkomna. Vi saknar representanter till avdelningen Blåklockan och Pionen.

Utbildning till närstående:

vardaga



Kullens äldreboende

Den 22 oktober mellan 17.30-19.30 kommer Lise-Lott Björk från Vardagas demensakademi till oss för att ha en utbildning där hon beskriver hur en persons förmågor kan påverkas av demenssjukdom. Hon kommer ge praktiska får och tips om vad man kan göra för den som är drabbad. Ni gärna ta med er en granne, vän eller kollega. Anmäl ert deltagande till Heidi eller Malin så att vi vet hur många som kommer. Utbildningen kommer att hållas i samlingsalen på plan 3.

Instagram och vår hemsida: Du som anhörig kan följa våra aktiviteter här på Kullens äldreboende på Instagram, där vi lägger ut bilder på sådant som vi gör tillsammans med våra boende. Naturligtvis respekterar vi de boendes integritet och inte publicerar bilder där deras ansikten syns. Instagramflödet syns även på vår hemsida, som du hittar på www.vardaga.se där du kan söka på boendets namn eller ort. Hör av dig om du vill ha hjälp att hitta oss på Instagram. Vi heter vardagakullen på instagram.

Vår hemsida: På www.vardaga.se kan du enkelt hitta vår hemsida genom att söka på boendets namn eller ort. Där hittar du också alla kontaktuppgifter till verksamhetschef, olika enheter på boendet, sjuksköterska med flera.

Vi önskar dig en härlig höst!

Med vänlig hälsning

Heidi Heino
Verksamhetschef
0766-217073

heidi.heino@vardaga.se